
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Quinta-feira •  21 de janeiro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 596

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 001/2021) ................................................................................... 2



Quinta-feira
21 de janeiro de 2021
Ano V • Edição Nº 596

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 001/2021)

 

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX

GABINETE DO PREFEITO
 

 

PORTARIA DE Nº 001, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

ATO Nº 001/2021

O Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar da

cidade de São Félix-Ba, usando das atribuições que lhe confere a legislação em

vigor, com amparo no 5 Sº do art. 29 do Decreto nº 57.654, de 20 de janeiro de

1966 (Regulamento da Lei do Serviço Militar),

RESOLVE

DESIGNAR a Servidora ANA RITA MOREIRA DE OLIVEIRA, para a

Função de Secretária da Junta de Serviço Militar.

GABINETE DO PREFEITO, EM JANEIRO DE 2021.

 

ALEX SAND ELUIA DE BRITO

Pre Ito Municipal.

 

Pr a da Bandeira, s/n, Centro. Sã Félix-Ba CEP 44360-000

CNPJ/MF Nº 13.828.389/0001-00

gabineteêsaofelix.ba.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 001/2021)



		2021-01-21T04:28:14-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




